2018年枣庄市立医院

公开招聘第一批备案制工作人员简章

根据医院备案编制人数空缺情况和工作需要，按照《山东省事业单位公开招聘工作规程》（鲁人社发〔2015〕6号）、《关于进一步做好事业单位公开招聘工作的通知》（鲁人社字〔2015〕84号）、《关于2018年事业单位公开招聘工作人员有关问题的通知》（枣人社发〔2017〕62号）等有关要求，现将2018年枣庄市立医院公开招聘第一批备案制工作人员有关事项公告如下：

一、招聘范围和条件

1、具有中华人民共和国国籍；
2、遵守宪法和法律;

3、具有良好的道德品行和适应岗位的身体条件;

4、具有招聘岗位要求的专业或技能条件;

5、初级岗位年龄应在40周岁以下（1977年2月26日以后出生）。
6、具备招聘岗位要求的其他条件。

曾受过刑事处罚和曾被开除公职的人员，在读全日制普通高校非应届毕业生、现役军人以及法律法规规定不得聘用的其他情形人员不得应聘，在读全日制普通高校非应届毕业生不能用已取得的学历学位作为条件应聘。

香港和澳门居民中的中国公民、取得祖国大陆全日制普通高校学历的台湾学生可应聘符合条件的岗位；取得高级工、预备技师职业资格的高级技校或技师学院全日制毕业生，可分别按照全日制高职（大专）、本科毕业生应聘符合条件的岗位。
凡与聘用单位负责人员有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系的应聘人员，不得应聘该单位人事、财务、纪律检查岗位，以及有直接上下级领导关系的岗位。
招聘岗位对工作经历有明确要求的，应聘人员需提供相应的工作经历证明。高校毕业生在校期间的社会实践、实习、兼职等不作为工作经历，工作经历年限按足年足月累计，以2018年2月26日为截止日期。

在编在岗人员、签订劳动合同人员、人事代理人员等在报名时，需出具有用人管理权限的部门（单位）同意应聘的证明；定向、委培毕业生应聘，需出具征得定向、委培单位同意的报考信函;已经就业或签订就业协议书的毕业生须用人单位出具同意报考证明。不按上述要求办理或提交虚假信息材料的，查实后取消其本次应聘资格。
二、招聘岗位和计划岗位条件

详见《2018年枣庄市立医院公开招聘第一批备案制工作人员岗位汇总表》（《简章》附件1）

三、报名和资格审查
1、个人报名
报名采取同一时间、网上报名、网上缴费的方式进行。

报名时间：2018年2月26日 9:00-2月28日 16:00
查询时间：2018年2月26日11:00-3月1日 16:00

应聘人员登陆枣庄市立医院网站(http://www.zzslyy.com)进行报名，每人限报一个岗位，报名人员在资格待审核期内可修改报名信息，后一次自动替换前一次信息。初审通过，报名信息不能更改。报名人员在应聘期间的表现，将作为公开招聘考察的重要内容之一。
    2、资格初审
初审时间：2018年2月26日11:00-3月1日 16:00

医院指定专人负责资格审查工作（节假日不休息），及时查看本单位网上报名情况，认真进行资格审查，确认初审结果。对具有报名资格并符合应聘条件的，不得拒绝报名；对未通过初审的人员，要说明理由；对提交材料不全的，应注明缺失内容，并退回报名人员补充。网上报名期间，公布咨询电话并安排专人值班，回答报考人员的咨询。对通过审查的人员，留存报考人员的报名信息，供面试资格审核时参考。

对应聘人员的资格审查工作，贯穿招聘工作的全过程。应聘人员按要求如实填写、提交个人信息资料。应聘人员提供的相关材料信息如有不实，一经发现取消应聘资格。
3、网上缴费

缴费时间：2018年2月26日11:00-3月2日 16:00

通过资格初审的人员，在规定时间内登录枣庄市立医院网站进行网上缴费，逾期未进行网上缴费的，视为放弃。缴费成功人员于2018年3月15日9:00—3月18日8：30（开考前半小时）登录该网站打印准考证，以及《2018年枣庄市立医院公开招聘第一批备案制工作人员报名登记表》和《应聘人员诚信承诺书》（参加面试时使用）。

根据山东省物价局、山东省财政厅《关于明确机关事业单位人员录用考试报名考务费有关问题的通知》（鲁价费函【2016】2号）核定的标准，考务费的收取标准为每人每科40元。

拟享受减免考务费的应聘人员，不实行网上缴费，在初审通过后，可由本人或委托他人于2018年2月28日前携带相关证明材料到人力资源部(枣庄市立医院门诊五楼)办理减免考务费审核确认手续。审查核准后，考生本人要网上确认。所需提供的证明材料包括：享受国家最低生活保障金的城镇家庭应聘人员，提交家庭所在地县(市、区)民政部门出具的享受最低生活保障证明和低保证（复印件）;农村绝对贫穷家庭的应聘人员，提交家庭所在地的县(市、区)扶贫办(部门)出具的特困证明和特困家庭基本情况档案卡(复印件)，或者出具由省人力资源和社会保障厅、省教育厅核发的《山东省特困家庭高校毕业生就业服务卡》。委托他人办理的，还须出具被委托人的二代身份证原件和复印件。

招聘卫生专业研究生学历的岗位，开考比例为1:2，其他岗位的开考比例为1:3 。报名结束后，对应聘人数达不到规定比例的招聘岗位，计划招聘l人的，取消招聘计划；计划招聘2人（含）以上的，按规定的比例相应核减招聘人数。应聘取消招聘岗位的人员，经本人同意，可在规定时间内改报其他符合条件的岗位。

四、考试内容和方法

招聘博士的专业技术岗位采取专业技能测试与考察相结合的方式。其他初级招聘岗位采取笔试和面试相结合的方式，均采用百分制计算成绩。
1、笔试

笔试时间：2018年3月18日 上午 9:00—11:00
笔试地点见准考证。

笔试根据专业不同分为计算机和卫生两大类，各类均考一科。卫生类考试内容为医药卫生专业基础知识（按A-肿瘤、B-内科、C-外科、D-中医、E-影像、F-检验、G-护理、H-药学、I-口腔、J-眼科、K-麻醉、L-营养、M-临床、N-病理14类分别命题）；计算机考试内容为O-计算机相关知识。为保证新进人员基本素质，笔试设定最低合格分数线，由枣庄市立医院根据岗位招聘人数和笔试情况分类确定。

2、面试

面试由招聘单位按备案的面试方案组织实施。
（1）确定面试人选

面试人员从达到笔试合格分数线的应聘人员中，根据招聘岗位计划由高分到低分按比例依次确定面试人数，招聘岗位计划在10人以下的为1:3；10人(含)以上的为1：2。进入面试人数达不到以上规定面试人数比例的，按实有合格人数确定进入面试人员。面试人选的确定、面试具体办法及时间、地点按规定程序在枣庄市立医院网站统一向社会公布。考生应及时关注枣庄市立医院官方网站，所有通知均通过网站下达，医院不单独电话通知考生本人。
（2）面试资格审核

面试前，医院对进入面试范围人员进行资格复审，资格复审由招聘单位组织实施，实行专人负责，资格复审合格者参加面试。进入面试范围的应聘人员，需按招聘岗位要求，向招聘单位提交本人相关证明材料。相关证明材料主要包括：全日制普通高校应届毕业生应聘的，提交身份证、学校核发的就业推荐表；其他人员应聘的，提交国家承认的学历学位证书（须在2018年2月26日之前取得）、身份证；定向、委培毕业生报考，须出具定向、委培单位同意报考信函；在编在岗人员、签订劳动合同人员、人事代理人员等应聘的，提交有用人权限部门或单位出具的同意应聘介绍信（经招聘单位同意，也可在体检和考察时提供）；招聘岗位有其他条件要求的，须提供相关材料。

取得面试审查资格的应聘人员，在规定的时间内未提交有关材料的，视为弃权。经审查不具备应聘条件或提供材料信息不实的人员，取消其面试资格。因弃权或取消资格出现的岗位空缺，在笔试合格分数线以上(含)，按笔试成绩依次递补。笔试合格人数出现空缺的岗位，取消招聘；达不到规定比例的，按实有合格人数确定进入面试人选。对通过审核的面试人员，发放《面试通知单》，并告知面试相关要求和注意事项。未按指定时间、地点领取《面试通知单》有关手续的，视为自动放弃，取消其面试资格。

根据物价部门核定的标准，面试人员应缴纳面试考务费每人70元。

（3）面试组织

面试采取结构化面试方式进行，重点考察综合分析能力、组织协调能力、反应应变能力、语言表达能力和专业技术能力等。面试时间不超过10分钟。应聘人员的考试总成绩，按笔试成绩和面试成绩各占50%的比例计算，笔试成绩、面试成绩、考试总成绩均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。并按规定程序面向社会公布。面试成绩由面试考官当场评判，在本场面试结束后统一向面试人员宣布。

五、考察和体检

根据应聘人员考试总成绩，由高分到低分按1:1的比例，确定进入考察范围人选，组织考察。同一招聘岗位应聘人员出现考试总成绩并列的，按笔试成绩由高分到低分确定人选。面试人员达不到规定比例的岗位，设定面试分数线60分，低于分数线者，不能列入体检、考察对象。

对考察合格人员，按招聘人数1:1的比例确定进入体检范围人选。考察可根据岗位条件要求采取多种方式进行，主要考察思想政治表现、道德品质、业务能力和工作实绩等方面情况，并对应聘人员是否符合规定的岗位条件、提供的相关信息是否真实准确等进行复审。

体检应在县级以上综合性医院进行。体检标准和项目参照《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）执行，国家另有规定的从其规定。对按规定需要复检的，不在原体检医院进行，复检只能进行1次，结果以复检结论为准。

应聘人员未按规定时间、地点参加体检的，即为放弃。对放弃考察体检或考察体检不合格造成的空缺，从进入同一岗位考试合格的人员中依次等额递补，并按规定进行公示。
六、公示和聘用

对考试、考察、体检合格的应聘人员，经招聘单位集体研究，按照应聘人员考试、考察、体检情况确定拟聘人员名单，报市人力资源和社会保障局核准备案后，由医院进行公示，公示期为7个工作日。

公示期满后，对没有问题或反映有问题经查实不影响聘用的，由聘用单位提出聘用意见，符合聘用条件的，由市卫计委发放《2018年市直公立医院公开招聘工作人员备案通知书》。对反映问题影响聘用并查实的，不予聘用；对反映的问题一时难以查实的，将暂缓聘用，待查清后再决定是否聘用。
被聘用人员收到备案通知书，无正当理由逾期不报到的，取消聘用资格。

2018年应届毕业生不能在2018年9月30日前向招聘单位提供报考所需相关证明文件及其他材料的，不予聘用。
七、其他

1、本次考试不指定考试教材和辅导用书，不举办也不授权或委托任何机构举办考试辅导培训班。

2、报考人员在初审、复审中提交的所有注册信息和材料应当真实、准确、有效。凡提供虚假信息和材料获取报考资格的，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消报考或聘用资格。

3、未尽事宜，按照市人力资源和社会保障局《关于2018年事业单位公开招聘工作人员有关问题的通知》（枣人社发〔2017〕62号）的相关规定执行。

公开招聘监督电话：0632-3151006
网上报名咨询电话：0632-3288012、0632-3288049
附件1：2018年枣庄市立医院公开招聘第一批备案制工作人员岗位汇总表

附件2：2018年枣庄市立医院公开招聘第一批备案制工作人员应聘须知

                              2018年2月9日